18-02-2024 00:12:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Uberlândia, por meio da vereadora Liza Prado, rende homenagem ao Senhor Erivaldo
Alves Chacon, Agente de Polícia Civil que dedicou à vida em prol da defesa da sociedade e no combate da violência
domestica contra as mulheres.

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor Erivaldo Alves Chacon, pelos serviços prestados na Delegacia
Especializada de Crimes contra a Mulher.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 39001/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total